vehicle en compliment de tots els requisits i condicions tècniques i documentals dels elements a subministrar previstes al 
Plec de Prescripcions Tècniques, el qual haurà de complir íntegrament durant l’execució del contracte. 

Tercera.- El preu de l’adjudicació del contracte es fixa en CENT SETANTA-NOU MIL CINC-CENTS EUROS (179.500,00 
€) més TRENTA-SET MIL SIS-CENTS NORANTA-CINC EUROS (37.695,00 €) d’IVA, que fa un total de DOS-CENTS 
DISET MIL CENT NORANTA-CINC EUROS (217.195,00 €) IVA inclòs, d’acord amb la proposta presentada, restant 
inclosos despeses i impostos. 

El pagament s’efectuarà per la prestació efectivament realitzada i rebuda per la societat contractant, en els termes previstos

[...]

adreça de correu electrònic es@aebi-schmidt.com, com a responsable de la prestació i que serà, a tots els efectes, la  persona 
interlocutora amb el responsable del contracte de la societat contractant. 

Setena.- Per a respondre del compliment del present contracte, s’ha constituït, en data 24 d’octubre de 2025, Aval en 
concepte de garantia definitiva per un import de VUIT MIL NOU-CENTS SETANTA-CINC EUROS (8.975,00 €), inscrit en 
el Registre Especial d’Avals, amb el número 9340.03.2724608-46, que estarà en vigor fins que la societat contractant 
n’autoritzi la devolució, previ informe favorable del responsable del contracte i de conformitat amb el que disposa el Plec